ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2016 - PR

14/2016

14/2016

21/03/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

14/2016

11/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/04/2016

11/04/2016

AQUISIÇÃO DE OLEO LUBRIFICANTE, TRANSMISSÃO, HIDRAULICO E GRAXA, PARA

ATENDIMENTO AOS DEPARTAMENTO.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA     (367)

1

OLEO MOTOR TOP TURBO API - CL - 4 15W40 20L - Marca:

PETRONAS

UND 140,00  0,0000 197,00    27.580,00

2

OLEO HIDRAULICO 10W 20 LITROS - Marca: LUBRAX

UND 40,00  0,0000 148,00    5.920,00

3

OLEO DIFERENCIAL GL - 5 85W140 20 L - Marca: LUBRAX

UND 15,00  0,0000 172,00    2.580,00

5

OLEO P/ CAIXA GL590 20L - Marca: LUBRAX

UND 25,00  0,0000 188,30    4.707,50

6

OLEO TRANSMISSÃO MTO 100 20L - Marca: PETRONAS

UND 25,00  0,0000 219,00    5.475,00

7

OLEO P/ TRANSMISSAO GI /E DEXRON lll 20L - Marca: LION

UND 20,00  0,0000 244,00    4.880,00

8

FLUIDO DE FREIO DOT 3 500ML - Marca: BOSCH

UND 150,00  0,0000 8,70    1.305,00

9

GRAXA P/ ROLAMENTOMR-LM EP 20KG - Marca: PETRONAS

UND 20,00  0,0000 293,00    5.860,00

13

OLEO HIDRAULICO HIDRA 68 HLPB 20L - Marca: LUBRAX

UND 30,00  0,0000 148,00    4.440,00

14

ESTOPA COR ESPECIAL  15KG - Marca: CATARINENSE

UND 5,00  0,0000 107,00    535,00

Marema,   11   de  Abril   de   2016.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  11/2016 - PR

14/2016

14/2016

21/03/2016

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.035.3.3.90.00.00.00.00.00 (22),  2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (46),  2.045.3.3.90.00.00.00.00.00 (74)

LUBRICHAP LUBRIFICANTES CHAPECO LTDA     (367)

15

PANO MECANICO 20KG - Marca: KIRKA

UND 5,00  0,0000 85,00    425,00

Total do Fornecedor: 63.707,50

MECANICA DENDENA LTDA - ME     (1391)

4

OLEO HIDRAULICO 68 DIN5124 HLP 20L - Marca: INCOOL

UND 50,00  0,0000 113,00    5.650,00

12

OLEO SELENIA K15W40 1L - Marca: IPIRANGA

UND 50,00  0,0000 17,80    890,00

16

ADITIVO DE RADIADOR DE 20L - Marca: INCOOL

UND 5,00  0,0000 300,00    1.500,00

Total do Fornecedor: 8.040,00

SAFRA DIESEL LTDA     (3113)

10

GRAXA ROLAMENTOS JOTA MP-2/EP 170KG - Marca: ICOL

UND 3,00  0,0000 2.400,00    7.200,00

11

GRAXA ROLAMENTOS MULTIFAK EP2 20KG - Marca:

PETROBRÁS

UND 7,00  0,0000 610,00    4.270,00

Total do Fornecedor: 11.470,00

Total Geral: 83.217,50

Marema,   11   de  Abril   de   2016.